鄂经院继发〔2016〕30号

关于印发《湖北经济学院
成人高等教育转专业流程》的通知
院内各单位、各函授站（教学点）：

《湖北经济学院成人高等教育转专业流程》已经学院审定，现予印发执行。

特此通知。
附件：湖北经济学院成人高等教育转专业申请审批表

                         湖北经济学院继续教育学院
                              2016年8月10日
湖北经济学院成人高等教育转专业流程

附件

湖北经济学院成人高等教育转专业申请审批表

	姓名

	性别

	出生年月日

	照  片

	年级

	学号

	层次

	转出专业

	转入专业

	学习形式

	学制

	身份证号

	工作单位

	联系电话

	转专业   申请理由

	申请人

	　申请时间
	年    月    日

	函授站（教学点）
	成人教育部
	继教院领导意见

	经办人：
	经办人：

	负责人：
	负责人：

	公    章
	公    章
	公    章

	年    月    日
	年    月    日
	年    月    日

	备注：

1.此表一式两份，一份由学校档案馆存档，一份毕业生个人档案存档。
2.凭本表办理学生电子学籍网上异动。

湖北经济学院继续教育学院办公室       2016年8月10日印发

学生提出申请并学生填写《湖北经济学院成人高等教育转专业申请审批表》

函授站（教学点）审核同意后，由站点经办人、负责人在《湖北经济学院成人高等教育转专业申请审批表》上签字、盖站点公章上报成人教育部。

成人教育部经办人审核签字

成人教育部负责人审核签字，盖成人教育部公章。

学院分管院长审批签字，并报学院院长审批，盖继续教育学院公章。

成人教育部在教育部学籍学历信息管理平台上提交转专业更改申请表

报省教育厅审批

成人教育部根据审批结果进行专业更改

PAGE
- 1 -